[bookmark: _GoBack]                                         Директору МБОУ «Верх-Рождественская
                                     основная общеобразовательная школа»
                                             Крыловой В.В.
                                              _____________________________________
                                              _____________________________________
                                                       Ф.И.О. заявителя
                         проживающего(ей) по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
                                                              место жительства гражданина
контактный телефон:
  _____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) _________________________________________________________________
_________________________________________________________________
   Ф.И.О., дата рождения ребенка, место рождения
проживающему по адресу___________________________________________
__________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу общеразвивающей направленности. Язык образования – русский, родной язык из числа языков народов России – русский.
К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия свидетельства  о регистрации ребенка по месту жительства на закреплённой территории;
- медицинское заключение;
_______________         _________________          _________________________
Дата					подпись                                        Ф.И.О.
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников, приказом Управления образования о закреплении территорий Частинского муниципального района за подведомственными образовательными учреждениями, реализующими программы дошкольного образования, информацией о сроках приема документов, размещенными на информационном стенде образовательной организации и на официальном сайте образовательной организации в сети Интернет ознакомлен(а)

__________                               _______________     _________________
Дата							подпись                                        Ф.И.О.